АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  28.07.2022 № 11                                                                                    п. Морской
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края, и осуществляющих техническое и иное обеспечение муниципальных органов

Рассмотрев протест прокурора Охотского района на отдельные нормы постановления администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района от 26.11.2007 № 25 «О новой редакции Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района, и осуществляющих техническое и иное обеспечение муниципальных органов» и признав доводы, изложенные в нем, обоснованными и подлежащими удовлетворению, администрация сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района от 26.11.2007 № 25 «О новой редакции Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района, и осуществляющих техническое и иное обеспечение муниципальных органов»,  изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения

    М.В. Дармостук